

Block - Parsahi

Schedule XLV-Form No. 134
श्री ३३६३३ अज्ञानानां रक्षण रीति पराधीनता

(Agreement No. 30,580/2021-22)
DIVISION

Executive Engineer

P. W. D. Works Division

Belsand

SUB-DIVISION

448

MEASUREMENT BOOK

वैश्वनाथी construction.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) Providing and fixing working bench mark ---					
... as per spec and dir of E.R.					
Qty vide M.B.P. 1 (1)					
= 0.85 Km					
@ Rs 3837.54/m ²				B	3261.00
(2) Reference Pillar ---					
...					
Qty vide M.B.P. 1 (2)					
= 0.85 Km					
@ Rs 1837.13/Km				B	1561.40
(3) clearing and grubbing road land --- as per spec and dir of E.R.					
Qty vide M.B.P. 1 (3)					
= 0.17 Ha					
@ Rs 51,133.76/Ha				B	8692.00
(4) Excavation for roadway in soil --- as per spec					
Qty vide M.B.P. 2 (7)					
= 18.90 m ³					
@ Rs 74.16/m ³				B	1401.40
(5) Construction of embankment ... as per spec					
Qty vide M.B.P. 1 (5)					
= 211.175 m ³					
@ Rs 175.22/m ³				B	37,002.40
Continuation					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ For 100 m lead.					
Qty vide TMB.P-2(A)					
= 633.525 m ³					
@ 141.14 / m ³					R 89,415.00
⑦ Construction of sub-grade and earthen shoulders --- as per spec					
Qty vide TMB.P-2(B)					
= 480 m ³					
@ 175.22 / m ³					R 84,105.00
⑧ Construction of G.S.B. --- as per spec and dir of E 12					
(B.T. Position)					
Qty vide TMB.P-3(A)					
= 253.54 m ³					
@ 2838.20 / m ³					R 7,19,597.00
⑨ P/L Spreading and Compacting W.B.M-II --- as per spec					
(B.T. Position)					
Qty vide TMB.P-5(1)					
= 105.28 m ³					
@ 3611.39 / m ³					R 3,80,207.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) 13 Construction of G.S.B. --- --- as per spec and dir of EIR (C.C. Position) Qty vide T.M.B.P. 3(10) = 133.88 m ² @ Rs 2835.20/m ² B 3,79,576.00					
(11) 14 P.L. spreading and compacting W.B.M. 15 --- --- as per spec Qty vide T.M.B.P. 5(2) = 100.41 m ² @ Rs 3611.39/m ² B 3,62,619.00					
(12) 27 E/W in excavation in foundation trenches --- --- as per spec and dir of EIR Qty vide T.M.B.P. 4(11) = 31.08 m ³ @ Rs 269.32/m ³ B 8370.00					
(13) 28 Providing P.C.C. M-15 in open foundation --- --- as per spec Qty vide T.M.B.P. 4(12) = 5.70 m ² @ Rs 5742.80/m ² B 32,733.00					

